
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
12.11.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ,
134min)
- CZ24 News | 13. listopadu 2021

 

0:00:00
1.
Zásah slovenské policie v supermarketu LIDL v Piešťanech je součástí přípravy veřejného
informačního prostoru na dobu, kdy do obchodů budou moci vstupovat pouze a výhradně očkované
osoby s mobilní aplikací. Roušky jsou pouze mezistupněm nácviku disciplíny obyvatelstva.
Neočkované osoby čeká trvalý lockdown a politici nyní pouze řeší, jestli jim dovolí nebo nedovolí z
lockdownu chodit do práce a nakupovat si alespoň základní potraviny. A je normální, když ministr
obrany ještě policisty povzbudí, že mohli proti “opicím” zasáhnout v supermarketu tvrději?

Nicméně situace se na Slovensku vyhrocuje, neboť zdejší vláda schválila ve středu novelu Total
Control zákonů, která udělí zaměstnavatelům a obchodníkům de facto status veřejných činitelů s
právem legitimovat a kontrolovat covid pasy a s nimi i doklady totožnosti občanů při vstupu do
prodejen, provozů a podniků. Policie už nebude jediná s právem legitimace. Kdo nepředloží covid
pas, zaměstnavatel nebude mít dovoleno člověka pustit na pracoviště. Překážka bude na straně
zaměstnance a hned potom áčko a vyhazov na hodinu. A pozor, bude to platit i pro slovenské
policisty. Slovensko stojí na pokraji vzniku nového fašistického státu.

0:48:17
2.
Nemocnice v Antverpách prolomila tabu a přiznala, že všechny JIPky má obsazeny pouze očkovanými
pacienty, u kterých došlo k prolomení očkovací ochrany a nastala vážná reinfekce. A co na to Židé?
Rabínský soud v New Yorku vydal svým usnesením “absolutní zákaz” na očkovaní židovských dětí,
mládeže a mladých žen a mužů. Soud označil očkování za formu rozšiřování infekce a zakázal nejen
podávání vakcín Židům, ale dokonce i jejich propagaci a reklamu. Rabínský soud je nejvyšším
justičním tělesem Chasidů a tórické větve světového židovstva. Dopady na očkování v řadách Židů
budou obrovské.

1:04:44
3.
Rusko, stejně jako Slovensko, také zavedlo orwellovský Total Control, i když v jiné formě, základy
jsou však stejné. Lidé se bouří a prosí ve videích Vladimira Putina o pomoc. V celé zemi byla
spuštěna děsivá bankovní identita napojená na QR kódy a vakcinační databázi provozovanou na
serverech americkým Microsoftem nedaleko Moskvy. Rusové musí skenovat svými mobily QR kódy u
dveří obchodů, úřadů, hotelů a firem, ve kterých pracují. Systém sleduje jejich pohyb pomocí mobilu
24 hodin denně, Rusové se bouří a protestují, že jsou lidé a ne zboží s QR kódem, které se skenuje.
Rusové stále nepochopili roli a úlohu Vladimira Putina nad národem Rusů.

1:26:48

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-11-2021-top-info-video-cz-134min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-11-2021-top-info-video-cz-134min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-11-2021-top-info-video-cz-134min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-11-2021-top-info-video-cz-134min/


Telefonické dotazy posluchačů.


